Projet Type
ContactDate
Notes
Code de commande •DR-60-12-WPWL-5N1D
InfiniDrive™
DR-60-12-WPWL-5N1DDR-60-12-WPWL-5N1D
Entrée
L (Noir)
G (Vert)
N (Blanc)
Rouge ”+”
Noir ”-”
So
rt
ie
Mauve ”+”
Rose ”-”G
RA
D
.
8.23 po | 209±1 mm
10 po | 255±5 mm
0.31 po | 8±2 mm
10 po | 255±5mm7.44 po | 189±1 mm
0.31” | 8±2mm
3.15 po | 80±5 mm3.15” | 80±5mm
0.9 po | 23±1 mm
0.18 po | 4.5±1 mm
1.77 po | 45±1 mm• CARACTÉRISTIQUES
• Conforme aux normes américaines et canadiennes
• Plage d'entrée universelle : 100-277 V c.a.
• Protection : courts-circuits, les surtensions et les surcharges
• Conçu pour les enseignes publicitaires DEL et les boîtiers
• Convient aux emplacements secs, humides et mouillés
• Certifications : UL/cUL, FCC, Classe P | Garantie de 5 ans
SPÉCIFICATIONS
Tension de sortie
Courant de sortie
Durée de vie estimée
Tension d’entrée
Lieu approuvé
Dimensions
Compatibilité gradation
Indice de protection IP
Temp. d'entreposage
Plage d'humidité
Facteur de puissance
MTBF
Puissance de sortie
Efficacité
Poids
Fréquence d'entrée
12 Vcc ± 0.5 Vcc
5 A Max
50,000 h (à Tc ≤ 80 °C)
100-277 VCA
Pour lieux secs, humides et mouillés
8.23 po×1.77 po × 0.9 po  (209×45×23 mm)
5-en-1: MLV/TRIAC, 0-10V, PWM
IP68 (Ne pas immerger)
-35°C to +85°C
En fctmt.: jusqu'à 95 % HR
≥ 0.7
200 000 heures (à 25°C)
60W Max
85 % (typ.)
0.4 kg
50/60Hz
5 ans
-30°C to +50°CCertifications
Garantie
Temp. de fctmt.UL/cUL, FCC, Class P
Court-circuit, Surtension, SurchargeProtection
Class P
IP68
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com